Orden

0N O WN -~

a b BB DDA DMDEDEDEDOWOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNNDNNDN-=2 =2 2 o o o A A
O ©W 0O ~NO OB WN-=2 00N, WN-"200VCWONOOOOREAWN-0OWONOOOBAWN-=O0O©

CAMPEQONATO DE ESPANA DE ENDURO

#fne

Dorsal H.parque H.Salida
71 855 9:00
27 8:55 9:00
26 8:56 9:01
94 8:56 9:01
11  8:57 9:02
72 8:57 9:02
14 8:58 9:03
15 8:58 9:03

6 8:59 9:04

2 8:59 9:04
86 9:00 9:05
74 9:00 9:05
59 9:01 9:06

8 9:01 9:06
22 9:.02 9:07
24 9:02 9:07
44  9:03 9:08
79 9:.03 9:08
20 9:04 9:09
90 9:04 9:09
21 9:05 9:10

9 9:05 9:10
48 9:06 9:11
52 9:06 9:11
10 9:07 9:12
89 9:.07 9:12
30 9:08 9:13
70 9:08 9:13
545 9:09 9:14
101 9:11 9:16
102 9:11 9:16
103 9:12 9:17
105 9:12 9:17
106 9:13 9:18
107 9:13 9:18
108 9:14 9:19
502 9:15 9:20
503 9:15 9:20
504 9:16 9:21
505 9:16 9:21
541 9:17 9:22
251 9:19 9:24
252 9119 9:24
201 9:20 9:25
202 9:20 9:25
254 9:21 9:26
203 9:21 9:26
253 9:22 9:27
204 9:23 9:28
205 9:23 9:28

L E=d | — | & | 1...

FEDERALION ANDALLZA
DE MOTOCICLISWO

ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

DIA 1

Listado de orden de salida

Disefiado por: www.eventronic.es

www.cronometrajes.es

Nombre Categoria
MAGAIN , ANTOINE ENDURO 3
NAVARRO HUERTAS, SERGIO ENDURO 2
GARCIA MONTANA, JOSEP ENDURO 1
BETRIU ARMENGOL, JAUME ENDURO 3
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO ENDURO 3
PANDO LLANA, JULIO ENDURO 2
PUEY MONFORTE, ALEX ENDURO 1
MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO ENDURO 1
TOMAS FONT, PAU ENDURO 3
SANS SORIA, MARC ENDURO 3
CORTES PICARZO, BERNAT ENDURO 1
SANJUAN PERAL, LIAM JUNIOR OPEN
AGUILAR ACEDO, FRANCESC ENDURO 1
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO JUNIOR OPEN
GALERA OLIVA, JORDI JUNIOR OPEN
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR OPEN
GODINO GOMEZ, RAMON JUNIOR 125cc 2T
BELTRAN YAGUE, DAVID JUNIOR OPEN
ROJAS VINAS, NIL JUNIOR 125cc 2T
RIERA PASCUAL, DAVID ENDURO 2
GUERRERO ALEMANY, POL JUNIOR 125cc 2T
GONFAUS SITJES, LLUIS JUNIOR OPEN
OLIVERA MARTINEZ, JAN JUNIOR OPEN
FRUTOS DE MINGO, RAUL JUNIOR OPEN
SANCHEZ GARCIA, RAUL JUNIOR OPEN
TRUYOLS CANIZARES, MARC JUNIOR 125cc 2T
IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO JUNIOR 125cc 2T
CUESTA LERA, HUGO JUNIOR 125cc 2T
LEON GARCIA, PEDRO SENIOR A
PELLICER CARDELLAT, JOSE TN JUNIOR
CONESA SANCHEZ, PAU TN JUNIOR
REY GARCIA, JUAN TN JUNIOR
ORTIZ GAVIRA, CARLOS TN JUNIOR
VILA FIGUERAS, GERARD TN JUNIOR
CAMBRE NIETO, ADRIA TN JUNIOR
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO TN JUNIOR
MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO JUNIOR SUB-23
GALERA SANCHEZ, HECTOR JUNIOR SUB-23
NAVARRO SANCHEZ, ALBERTO JUNIOR SUB-23
VELASCO MARCOS, MANUEL JESUS JUNIOR SUB-23
BLANCO INOJOA, ALBERTO JUNIOR SUB-23
SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU SENIOR B-SCR
VALERO HIDALGO, PAU SENIOR B-SCR
MOLINS ROVIRA, MARC SENIOR B-SCR
CONESA SANCHEZ, SERGI SENIOR B-SCR
GALVEZ GARCIA, DIEGO SENIOR B-SCR
GARCIA PEREZ UBINA, MANUEL SENIOR B-SCR
GARCIA BENITEZ, ERIC SENIOR B-SCR
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SENIOR B 2T
MARTINEZ AGUERA, JUAN JOSE SENIOR B 2T
www.cronooffroad.com
’
c DONJOY ™"
TO DE
= Bowns Wely

real federacidn
motociclista espariola

Marca
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

GASGAS
GASGAS
BETA TRUEBA
RIEJU

KTM

BETA TRUEBA
GASGAS
BETA TRUEBA
TRIUMPH
SHERCO
RIEJU

RIEJU
SHERCO
BETA TRUEBA

BETA TRUEBA
TRIUMPH
KTM

SHERCO
SHERCO
SHERCO
KTM
KTM

KTM

SHERCO
GASGAS
RIEJU
SHERCO
BETA TRUEBA
KTM

SHERCO
BETA TRUEBA
BETA

RIEJU
HUSQVARNA

GASGAS

BETA TRUEBA

KTM

BETA TRUEBA
TRIUMPH
SHERCO
BETA TRUEBA



Orden

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

CAMPEQONATO DE ESPANA DE ENDURO

#fne

FEDERALION ANDALLZA

OF MOTOCICL MW
ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
DIA 1
Listado de orden de salida
Dorsal H.parque H.Salida Nombre Categoria

255  9:24 9:29 SALVADO TARRAGO, JORDI SENIOR B 4T
256 9:24 9:29 PEREZ PEREZ, JAIME SENIOR B 4T
257 9:25 9:30 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE SENIOR B 4T
512 9:26 9:31 ROMERO HORNOS, ANTONIO JOSE SENIOR B-FA
513 9:26 9:31 TOVAR CABELLO, DAVID SENIOR B-FA
546 9:27 9:32 REVERTE JIMENEZ, PABLO SENIOR B-FA
542 9:27 9:32 PARRA LOPEZ, JUAN C. SENIOR B-FA
351 9:32 9:37 AZOGIL ROMERO, IVAN SENIOR C-SCR
401 9:32 9:37 GERALDO MARIANO, RUBEN SENIOR C-SCR
402 9:33 9:38 PARRA AGUADO, DAVID SENIOR C-SCR
301 9:33 9:38 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ADRIAN SENIOR C-SCR
352 9:34 9:39 GARCIA MERINO, JULIO LUIS SENIOR C-SCR
354 9:34 9:39 HAMED MOHAMED, NORDIN SENIOR C-SCR
403 9:35 9:40 MORA LORCA, MANUEL SENIOR C-SCR
302 9:35 9:40 RODRIGUEZ MELERO, JESUS SENIOR C-SCR
303 9:36 9:41 SALAMO SALAMO, ANTONI SENIOR C 2T
304 9:36 9:41 PRIEGO JORQUERA, CARLES SENIOR C 2T
305 9:37 9:42 FARINA DONIZ, RUITMAN SENIOR C 2T
306 9:37 9:42 HERNANDEZ SERRA, JORDI SENIOR C 2T
353 0:38 9:43 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO SENIOR C 4T
355 0:38 9:43 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR C 4T
356 9:39 9:44 AKOUDAD MEHDI, MOSI SENIOR C 4T
357 9:39 9:44 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO SENIOR C 4T
358 9:40 9:45 PUJO , NICOLAS SENIOR C 4T
359  9:40 9:45 ROJAS MARTINEZ, SAMUEL SENIOR C 4T
514  9:41 9:46 GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE SENIOR C-FA
515  9:41 9:46 LATORRE JIMENEZ, DAVID SENIOR C-FA
516 9:42 9:47 PEPERMANS , GUSTAVO JOSE SENIOR C-FA
543 9:42 9:47 SOLER GARCIA, FERNANDO SENIOR C-FA
544 9:43 9:48 SANCHEZ RECIO, JUAN J. SENIOR C-FA
406 9:45 9:50 VIEITEZ GARCIA, ALEJANDRO MASTER 45
451 9:46 9:51 SAN MIGUEL BADIA, MARIA FEMENINO

452  9:46 9:51 RABIONET MASO, MIREIA FEMENINO

506 9:48 9:53 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO MASTER 45-FA
507 9:48 9:53 SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO MASTER 45-FA
508 9:49 9:54 ARCOS GALVEZ, ELOY DANIEL MASTER 45-FA
509 9:49 9:54 CARBONELL MENDEZ, ELADIO MASTER 45-FA
510 9:50 9:55 GALERA CARRION, JOSE MASTER 45-FA
511 9:50 9:55 GALVEZ OCHOA, DIEGO MASTER 45-FA
421 9:51 9:56 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN MASTER 50
422 9:51 9:56 ORTIZ ANAYA, JUAN CARLOS MASTER 50
423 9:52 9:57 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER 50
425 9:52 9:57 PRADOS LOPEZ, VICTOR MANUEL MASTER 50
426 9:53 9:58 SERRANO BONET, CARLOS MASTER 50
427 9:53 9:58 MORENO RAMIREZ, JUAN CARLOS MASTER 50
431 9:54 9:59 MARSAL COMPTE, JOSEP MASTER 55
432 9:54 9:59 CASTEJON MARMARA, JAVIER MASTER 55
434 9:55 10:00 DELGADO SALAS, DIEGO MASTER 55
435 9:55 10:00 MASO BLASCO, JOAN MASTER 55
441 9:56 10:01 FONT OLIVERAS, MIQUEL MASTER 60

www.cronooffroad.com
(eI TN W =) c" CONJIOY"
TO DE
. Byrne Wy e

Disefiado por: www.eventronic.es

www.cronometrajes.es

real federacidn
motociclista espariola

Marca
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

™

KTM

SHERCO
BETA TRUEBA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
SHERCO
HUSQVARNA
BETA TRUEBA

GASGAS
KTM
TRIUMPH
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA

KTM

RIEJU
HUSQVARNA
SHERCO
HONDA
DERBI
HUSQVARNA
KTM

KTM

SHERCO

KTM

KTM

KTM

BETA TRUEBA
RIEJU

RIEJU

KTM

KTM

BETA TRUEBA



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO A _ -. ‘ AM "
e PR real federacion

#fme E rrﬂg&uﬂﬁmﬂa matociclista espai

ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

DIA 1
Listado de orden de salida
Orden Dorsal H.parque H.Salida Nombre Categoria Marca
101 442  9:56 10:01 CASANOVA ALBALAT, ARTURO MASTER 60 HUSQVARNA
102 443 957 10:02 LOPEZ DOVAL, CARLOS MASTER 60 KTM
103 445 9:57 10:02 LOCOCO, ALBERTO MASTER 60 BETA TRUEBA
104 446 9:58 10:03 GARCIA MODENES, FRANCISCO MASTER 60 GASGAS
105 517 10:00 10:05 CABRERA AGUILAR, CARLOS AFICIONADOS KTM
106 518 10:00 10:05 CALLEJON EXTREMERA, ANTONIO AFICIONADOS FANTIC
107 519 10:00 10:05 SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO AFICIONADOS KTM
108 520 10:01 10:06 GILABERT SANCHEZ, ISRAEL DIEGO AFICIONADOS KTM
109 521  10:01 10:06 MONTES RODRIGUEZ, MARIANO AFICIONADOS SHERCO
110 522 10:01 10:06 GARCIA RODRIGUEZ, RAUL AFICIONADOS KTM
111 540 10:02 10:07 JAEN RAFFO, JAIME AFICIONADOS
112 523 10:03 10:08 AGUILAR GUZMAN, TEO Pont-Grup Seguros
113 524 10:03 10:08 BAYONA MORCILLO, ANTONIO Pont-Grup Seguros
114 525 10:03 10:08 CAPARROS PEREZ, ALEJANDRO Pont-Grup Seguros
115 526 10:04 10:09 CARRION GARCIA, MIGUEL Pont-Grup Seguros
116 527 10:04 10:09 CORTES PEREZ, JOSE Pont-Grup Seguros
117 529 10:04 10:09 FERNANDEZ MOLINA, CRISTOBAL Pont-Grup Seguros
118 531 10:05 10:10 GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO Pont-Grup Seguros
119 532 10:05 10:10 JIMENEZ CIBANTOS, ALEJANDRO Pont-Grup Seguros ™
120 534 10:05 10:10 MORALES GARCIA, INDALECIO Pont-Grup Seguros KTM
121 535 10:06 10:11 PALOMARES FERNANDEZ, MANUEL Pont-Grup Seguros KTM
122 536 10:06 10:11 PARRA GARCIA, ROBERTO Pont-Grup Seguros
123 537 10:06 10:11 PEREZ MACHADO, FRANCISCO Pont-Grup Seguros
124 539 10:07 10:12 TELLO GARCIA, KEVIN Pont-Grup Seguros
Tot. 124 www.cronooffroad.com

P
c DONJOY ™"

sty
Somwaits DIPUTACION TO DE CAMPO
D o Dugartes DE ALMERIA M STENIBLE

Disefiado por: www.eventronic.es www.cronometrajes.es




