



ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO
DIA 1

Listado de orden de salida

Orden	Dorsal	H.parque	H.Salida	Nombre	Categoría	Marca
1	71	8:55	9:00	MAGAIN , ANTOINE	ENDURO 3	SHERCO
2	27	8:55	9:00	NAVARRO HUERTAS, SERGIO	ENDURO 2	HUSQVARNA
3	26	8:56	9:01	GARCIA MONTAÑA, JOSEP	ENDURO 1	KTM
4	94	8:56	9:01	BETRIU ARMENGOL, JAUME	ENDURO 3	GASGAS
5	11	8:57	9:02	NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO	ENDURO 3	GASGAS
6	72	8:57	9:02	PANDO LLANA, JULIO	ENDURO 2	BETA TRUEBA
7	14	8:58	9:03	PUEY MONFORTE, ALEX	ENDURO 1	RIEJU
8	15	8:58	9:03	MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO	ENDURO 1	KTM
9	6	8:59	9:04	TOMAS FONT, PAU	ENDURO 3	BETA TRUEBA
10	2	8:59	9:04	SANS SORIA, MARC	ENDURO 3	GASGAS
11	86	9:00	9:05	CORTES PICARZO, BERNAT	ENDURO 1	BETA TRUEBA
12	74	9:00	9:05	SANJUAN PERAL, LIAM	JUNIOR OPEN	TRIUMPH
13	59	9:01	9:06	AGUILAR ACEDO, FRANCESC	ENDURO 1	SHERCO
14	8	9:01	9:06	DOMINGUEZ OLIVA, YAGO	JUNIOR OPEN	RIEJU
15	22	9:02	9:07	GALERA OLIVA, JORDI	JUNIOR OPEN	RIEJU
16	24	9:02	9:07	PELLICER CARDELLAT, ALFREDO	JUNIOR OPEN	SHERCO
17	44	9:03	9:08	GODINO GOMEZ, RAMON	JUNIOR 125cc 2T	BETA TRUEBA
18	79	9:03	9:08	BELTRAN YAGUE, DAVID	JUNIOR OPEN	
19	20	9:04	9:09	ROJAS VIÑAS, NIL	JUNIOR 125cc 2T	BETA TRUEBA
20	90	9:04	9:09	RIERA PASCUAL, DAVID	ENDURO 2	TRIUMPH
21	21	9:05	9:10	GUERRERO ALEMANY, POL	JUNIOR 125cc 2T	KTM
22	9	9:05	9:10	GONFAUS SITJES, LLUIS	JUNIOR OPEN	
23	48	9:06	9:11	OLIVERA MARTINEZ, JAN	JUNIOR OPEN	SHERCO
24	52	9:06	9:11	FRUTOS DE MINGO, RAUL	JUNIOR OPEN	SHERCO
25	10	9:07	9:12	SANCHEZ GARCIA, RAUL	JUNIOR OPEN	SHERCO
26	89	9:07	9:12	TRUYOLS CAÑIZARES, MARC	JUNIOR 125cc 2T	KTM
27	30	9:08	9:13	IRIGOYEN TELLETXE, ALEJANDRO	JUNIOR 125cc 2T	KTM
28	70	9:08	9:13	CUESTA LERA, HUGO	JUNIOR 125cc 2T	
29	545	9:09	9:14	LEON GARCIA, PEDRO	SENIOR A	KTM
30	101	9:11	9:16	PELLICER CARDELLAT, JOSE	TN JUNIOR	SHERCO
31	102	9:11	9:16	CONESA SANCHEZ, PAU	TN JUNIOR	GASGAS
32	103	9:12	9:17	REY GARCIA, JUAN	TN JUNIOR	RIEJU
33	105	9:12	9:17	ORTIZ GAVIRA, CARLOS	TN JUNIOR	SHERCO
34	106	9:13	9:18	VILA FIGUERAS, GERARD	TN JUNIOR	BETA TRUEBA
35	107	9:13	9:18	CAMBRE NIETO, ADRIA	TN JUNIOR	KTM
36	108	9:14	9:19	HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO	TN JUNIOR	SHERCO
37	502	9:15	9:20	MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO	JUNIOR SUB-23	BETA TRUEBA
38	503	9:15	9:20	GALERA SANCHEZ, HECTOR	JUNIOR SUB-23	BETA
39	504	9:16	9:21	NAVARRO SANCHEZ, ALBERTO	JUNIOR SUB-23	RIEJU
40	505	9:16	9:21	VELASCO MARCOS, MANUEL JESUS	JUNIOR SUB-23	HUSQVARNA
41	541	9:17	9:22	BLANCO INOJOA, ALBERTO	JUNIOR SUB-23	
42	251	9:19	9:24	SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU	SENIOR B-SCR	GASGAS
43	252	9:19	9:24	VALERO HIDALGO, PAU	SENIOR B-SCR	
44	201	9:20	9:25	MOLINS ROVIRA, MARC	SENIOR B-SCR	BETA TRUEBA
45	202	9:20	9:25	CONESA SANCHEZ, SERGI	SENIOR B-SCR	
46	254	9:21	9:26	GALVEZ GARCIA, DIEGO	SENIOR B-SCR	KTM
47	203	9:21	9:26	GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL	SENIOR B-SCR	BETA TRUEBA
48	253	9:22	9:27	GARCIA BENITEZ, ERIC	SENIOR B-SCR	TRIUMPH
49	204	9:23	9:28	NIETO TRABA, LUIS MIGUEL	SENIOR B 2T	SHERCO
50	205	9:23	9:28	MARTINEZ AGUERA, JUAN JOSE	SENIOR B 2T	BETA TRUEBA

Tot. 124

www.cronooffroad.com





ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO
DIA 1

Listado de orden de salida

Orden	Dorsal	H.parque	H.Salida	Nombre	Categoría	Marca
51	255	9:24	9:29	SALVADO TARRAGO, JORDI	SENIOR B 4T	SHERCO
52	256	9:24	9:29	PEREZ PEREZ, JAIME	SENIOR B 4T	KTM
53	257	9:25	9:30	PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE	SENIOR B 4T	HUSQVARNA
54	512	9:26	9:31	ROMERO HORNOS, ANTONIO JOSE	SENIOR B-FA	KTM
55	513	9:26	9:31	TOVAR CABELLO, DAVID	SENIOR B-FA	
56	546	9:27	9:32	REVERTE JIMENEZ, PABLO	SENIOR B-FA	TM
57	542	9:27	9:32	PARRA LOPEZ, JUAN C.	SENIOR B-FA	
58	351	9:32	9:37	AZOGIL ROMERO, IVAN	SENIOR C-SCR	KTM
59	401	9:32	9:37	GERALDO MARIANO, RUBEN	SENIOR C-SCR	SHERCO
60	402	9:33	9:38	PARRA AGUADO, DAVID	SENIOR C-SCR	BETA TRUEBA
61	301	9:33	9:38	RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ADRIAN	SENIOR C-SCR	KTM
62	352	9:34	9:39	GARCIA MERINO, JULIO LUIS	SENIOR C-SCR	HUSQVARNA
63	354	9:34	9:39	HAMED MOHAMED, NORDIN	SENIOR C-SCR	KTM
64	403	9:35	9:40	MORA LORCA, MANUEL	SENIOR C-SCR	SHERCO
65	302	9:35	9:40	RODRIGUEZ MELERO, JESUS	SENIOR C-SCR	SHERCO
66	303	9:36	9:41	SALAMO SALAMO, ANTONI	SENIOR C 2T	HUSQVARNA
67	304	9:36	9:41	PRIEGO JORQUERA, CARLES	SENIOR C 2T	BETA TRUEBA
68	305	9:37	9:42	FARIÑA DONIZ, RUITMAN	SENIOR C 2T	
69	306	9:37	9:42	HERNANDEZ SERRA, JORDI	SENIOR C 2T	GASGAS
70	353	9:38	9:43	VAQUERO MARTINEZ, SERGIO	SENIOR C 4T	KTM
71	355	9:38	9:43	CASAS CORDON, ALBERT	SENIOR C 4T	TRIUMPH
72	356	9:39	9:44	AKOUDAD MEHDI, MOSI	SENIOR C 4T	SHERCO
73	357	9:39	9:44	FERNANDEZ PEREZ, DIEGO	SENIOR C 4T	KTM
74	358	9:40	9:45	PUJO, NICOLAS	SENIOR C 4T	KTM
75	359	9:40	9:45	ROJAS MARTINEZ, SAMUEL	SENIOR C 4T	HUSQVARNA
76	514	9:41	9:46	GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE	SENIOR C-FA	KTM
77	515	9:41	9:46	LATORRE JIMENEZ, DAVID	SENIOR C-FA	
78	516	9:42	9:47	PEPERMANS, GUSTAVO JOSE	SENIOR C-FA	BETA
79	543	9:42	9:47	SOLER GARCIA, FERNANDO	SENIOR C-FA	
80	544	9:43	9:48	SANCHEZ RECIO, JUAN J.	SENIOR C-FA	
81	406	9:45	9:50	VIEITEZ GARCIA, ALEJANDRO	MASTER 45	KTM
82	451	9:46	9:51	SAN MIGUEL BADIA, MARIA	FEMENINO	RIEJU
83	452	9:46	9:51	RABIONET MASO, MIREIA	FEMENINO	HUSQVARNA
84	506	9:48	9:53	SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO	MASTER 45-FA	SHERCO
85	507	9:48	9:53	SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO	MASTER 45-FA	HONDA
86	508	9:49	9:54	ARCOS GALVEZ, ELOY DANIEL	MASTER 45-FA	DERBI
87	509	9:49	9:54	CARBONELL MENDEZ, ELADIO	MASTER 45-FA	HUSQVARNA
88	510	9:50	9:55	GALERA CARRION, JOSE	MASTER 45-FA	KTM
89	511	9:50	9:55	GALVEZ OCHOA, DIEGO	MASTER 45-FA	KTM
90	421	9:51	9:56	TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN	MASTER 50	
91	422	9:51	9:56	ORTIZ ANAYA, JUAN CARLOS	MASTER 50	SHERCO
92	423	9:52	9:57	CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS	MASTER 50	KTM
93	425	9:52	9:57	PRADOS LOPEZ, VICTOR MANUEL	MASTER 50	KTM
94	426	9:53	9:58	SERRANO BONET, CARLOS	MASTER 50	KTM
95	427	9:53	9:58	MORENO RAMIREZ, JUAN CARLOS	MASTER 50	BETA TRUEBA
96	431	9:54	9:59	MARSAL COMPTE, JOSEP	MASTER 55	RIEJU
97	432	9:54	9:59	CASTEJON MARMAÑA, JAVIER	MASTER 55	RIEJU
98	434	9:55	10:00	DELGADO SALAS, DIEGO	MASTER 55	KTM
99	435	9:55	10:00	MASO BLASCO, JOAN	MASTER 55	KTM
100	441	9:56	10:01	FONT OLIVERAS, MIQUEL	MASTER 60	BETA TRUEBA

Tot. 124

www.cronooffroad.com





ENDURO HUERCAL-OVERA
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO
DIA 1

Listado de orden de salida

Orden	Dorsal	H.parque	H.Salida	Nombre	Categoría	Marca
101	442	9:56	10:01	CASANOVA ALBALAT, ARTURO	MASTER 60	HUSQVARNA
102	443	9:57	10:02	LOPEZ DOVAL, CARLOS	MASTER 60	KTM
103	445	9:57	10:02	LOCOCO , ALBERTO	MASTER 60	BETA TRUEBA
104	446	9:58	10:03	GARCIA MODENES, FRANCISCO	MASTER 60	GASGAS
105	517	10:00	10:05	CABRERA AGUILAR, CARLOS	AFICIONADOS	KTM
106	518	10:00	10:05	CALLEJON EXTREMERA, ANTONIO	AFICIONADOS	FANTIC
107	519	10:00	10:05	SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO	AFICIONADOS	KTM
108	520	10:01	10:06	GILABERT SANCHEZ, ISRAEL DIEGO	AFICIONADOS	KTM
109	521	10:01	10:06	MONTES RODRIGUEZ, MARIANO	AFICIONADOS	SHERCO
110	522	10:01	10:06	GARCIA RODRIGUEZ, RAUL	AFICIONADOS	KTM
111	540	10:02	10:07	JAEN RAFFO, JAIME	AFICIONADOS	
112	523	10:03	10:08	AGUILAR GUZMAN, TEO	Pont-Grup Seguros	
113	524	10:03	10:08	BAYONA MORCILLO, ANTONIO	Pont-Grup Seguros	
114	525	10:03	10:08	CAPARROS PEREZ, ALEJANDRO	Pont-Grup Seguros	
115	526	10:04	10:09	CARRION GARCIA, MIGUEL	Pont-Grup Seguros	
116	527	10:04	10:09	CORTES PEREZ, JOSE	Pont-Grup Seguros	
117	529	10:04	10:09	FERNANDEZ MOLINA, CRISTOBAL	Pont-Grup Seguros	
118	531	10:05	10:10	GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO	Pont-Grup Seguros	
119	532	10:05	10:10	JIMENEZ CIBANTOS, ALEJANDRO	Pont-Grup Seguros	TM
120	534	10:05	10:10	MORALES GARCIA, INDALECIO	Pont-Grup Seguros	KTM
121	535	10:06	10:11	PALOMARES FERNANDEZ, MANUEL	Pont-Grup Seguros	KTM
122	536	10:06	10:11	PARRA GARCIA, ROBERTO	Pont-Grup Seguros	
123	537	10:06	10:11	PEREZ MACHADO, FRANCISCO	Pont-Grup Seguros	
124	539	10:07	10:12	TELLO GARCIA, KEVIN	Pont-Grup Seguros	

Tot. 124

www.cronooffroad.com

